
UpfiruluqpnrplnrL N 2
(bP-tUdU'rl.3P-22/386> &ru6!ruqnn{ bphutrf BruturBr.uulbrnuputrJr [rupfptrhp]r hrurftup

h u rftu Q ru p qhtb bn h qtr drutr pL pu g u 14 u n qh h rutr dtr ru dn rf n qft L h u'.n h
nPoToKon 2

3acegaxun oqenovnoil KoMrlccnr,r no npno6pereHlre KoMnblorepoB Anr HyIKA Mepun r.
Epeeana noA KoAoM "EQ-EAChAPDzB-22/ 386"

p.bpLutr 10J1.2022p. duurlp''11:00
r.Epeaan 10.11.2022r. Bpevrn: 11:00

l,fruLnlr utrglug drutr {ruJn ['
bpLuLft puqupuqbLnurpuLfr Lluppr!r.uL ZbLp (p. bptLutr, UnqhZrnhh LhnrLng 1),32111ubtr1uL1

Mecro 3acelaHilR: Mepilfl r. Epeaan (yr. Aprraurr 1), xounara32ll
tJurutrruQgnLd ffrtr'
(uuLhL u dn rlnLlfr tr u fu u qu h' [. au pfu fr$ur 1urp1 utr
(ruLdL ur dn r1n L{[ utr 4ur dtr bn' U. 2n h pu pyutr, S. U ur pqu.; rutt
(uLdLudnqn{fr pupurnLrlup' [J. 9p[qnplurtr
Y.racraoeanh:

[lpegcegarenb KoMrtccuv: A. 9apxr,rQanaKff H

9nenur KoMtAcvv: A.3orpa6nn, T. Caprcnn
Cenperapu KoMrlcutl'. M. [praropnn

1. Sbrlb[np;nrtrtrbp (bP-EUdU'\AP-22/386,> 0ur6Qurqnnq qbrftutr ptrpugru[urnqh hru.;rnbplr
pugfub rftuufrtr

14nQoprrnaqus o6 BcKpbrrr,r4 3asBoK Ha yqacrhe B npo4e4ype 3aKynKr c r{o4oM
" EQ- EA C h A P DzB-22 / 386"

(U. aupfu f Su 1uup.;r.ub, A. 9apxr,rSanarnn)

CL4nLLbL [r qfrLnnLp.lnLL, np eauction.armeps.am l1rlph d[r2ngnLl hpuqupur!{ub qtrdurtr ptrpuugulquupq[
hLu.yLnbpfr trbpLlurlugrJub {bp2trudrudLlbLn hp uuhduL\hy2022 pL{urlqLutrI trnlbrlpbplr 09-p, durLIp' 10:0O-tr, Iu1.1

hu!urrpupd u6nLp4p u!utlb1 b 10.11 .2022 p\w\LlLfrtr dudp '10:OO-lrtr h ur{urpLn{b110,11.2022 pQwl4urtrirtr' durdp
10:30-htr:

flprannru K cBeAeHhrc, vro xpafinrafi cpox noAaqr 3aRBoK Ha npollegypy 3aKynKh, ony6nrroaannyrc na cafire
eauction.armeps.am, 6utn ycranoeneFr 09.11.2022 roaa e 10:00, a o6parnurfi ayKLl4oH Haeancn 10.11.2022 ToAa B

10:00 ra 3aBeprxilncn 10.11.2022 roga B 10:30.
CLqnLtr{b1f npn2nLd' L1nrL.l -3 qbd - 0:
flprannro peueHile sa- 3, nporrae - 0.

2. "bP-LU6U'\AP-22/386" 6urd[uqnn{ qtrrftutr ptrprugul.lunqhtr hrulurbp
Lbp 11 u1nr gp ru6 rltuutr u[fr gLbpfr rftu ulrtr

06 yracnrrKax oAaBUHx 3aflBKl,r Ha npoqeAypy noKynKr noA KoAoM "EQ-EAChAPDzB-22/386"

(U. 2upfufSululp;uti, A. 9apxra$anaxan)

9LLIuL pLpurgruQurpqfrL hu1r"n btr trbplrulurgpbl hbr"ntrlul Llurutrulfrgtrbpp.
H

CLTnLL{b1 | npn2nrrl' !nr1d - 3, 4brJ - 0:
flpltrnro perueHr4e sa- 3, nporus - 0.

an 3a il noAal|il 3affBKr,l KlA:

h/h,
)tH

uurutrruQlrgLbpf rutr{uLnLdp
ly'ueHa yqacrH14KoB

uruuLru!fgLbpf huugbLbpp, A4peca

yqacTH14KOB

1

h119pnLq UQC
OOO 3fi4x l-pynn

((, p. bphutr, Fur2lrtrgurryuL 1r.h, 13/30
PA, r. EpeaaH, SaLurangxarnH 1 ya., 13/30

2 fu 3b flpblrl U0C
OOOChETpefia

p. bptrurtr, +u{hp Utrhurlp A 6 2bLp 1700 ptt
r. EpeeaH, vn. .!,aeuaa Anaxra 6 vn. / 700 xe,

sbtuLn$nnnFtt urqc
000 rEXHoooPyM

((, p. bptrutr,0038, UpbgruL 6/1, 8601 Slupubp
PA, r. Epeean, 0038, Yn. A6ennna 6/1 , l-lnouans 8601

A
LlnUrqqUnULS UrnC /
OOO KOMNIAPAHT

. p.bntrurL, ttupqLuLrLuLg t.hu!. B

r.Epeean, Bap4ananLl 8

5
UfttlpnpfLq U0C
OOO Muxpopunr

((, p. bptruL, Uulu.rp-Lnt{ulfr qnr1. 33/63
PA,, r. Epeean, np. Canr-Hoea 33/63



2ut
rf ur

Fr!
dLh
nul

tJur

n

Ho

Mep

a

JIOT

OB

2p
r.uI

u9n

u6
Lnu

rt
3aH

uMa

eMo

e

Mec

TO

Ctr!bpnLplnrtt
Kottlnanun

Lufuruhtu2

{u1fL qfitt
Cuernan

qeHa

Lufutru!utL unrugupll
fl pe.qeapurerbHoe n peAnoxeHile

tl-bp2Nr Lunugupl.l
flocreAnee npeAnolKeHhe

Updbp
Crouvocru

uu<
HAC

Chlr
qeHa

Undbo
Crouuocru

uu<
HAC

qhL

LleHa

1

hl19pntq U/r|C

OOO 3fiax l-pynn

148000000

123332000 20% 147998400 1 1 9631 200 1AO/zv /o 143557440

a fu 3b l-dpb1ry U0C
OOOC14ETpefia

r 80000000 aao/zv /o 21 6000000 120864680 20% 1 4503761 6

J

SbtuLn$nnnf.U
u.rlc
ooo

TEXHOOOPYM

140000000 20% 1 68000000 140000000 20% 1 68000000

qnuqqunuLS
urnc 000

KOMNfAPAHT

149250000 aAo/2V /O 1 791 00000 149250000 aio/zv /o 1 791 00000

5
uf14pnp[Lq UalC
OOO Muxpopunr

400000000 20% 480000000 400000000 20% 480000000

3.Uruutrru!hgtrbph qn,fdhg bbp\u.1tug{ru6 qbrulfrtr tunrugrupUt bnh fruuftt
O qenoeurx npeAnox(eHlttx, npeAcraBneHHblx yqacrHl'lKaMta

( U. a ur p fu lr$ru 1urp1 urtr, A. 9apxr,r$aaaxn H )

CtrqnLL{b1f npn2nLd' lnrll - 3, 4bd - 0:
flpunnro peureHrie ra- 3, nponae - 0.

4. CLprugru [u nqh 1 -]rL m br1 qFu'tbgnut fu utr ru 1.1 gh q n'fdhg tr bp[u1u gt{u6
rfr u u rn ru pmbn h u nq uJ n rpJ rutr h u ru h f rutr {u6 q ru h utr gb b p f L 4p utt g

h u rftu q u m u u [u ub n rp1 rutr [r h u1 rn lr qtr ru h u tn f utr rftu u [b
O xann,{r,rl AoKyMeHToB, npeAcraB[eHHbrx yqacrHnKoM, 3aHRBuJtaM 1-e Mecro B npoqeAype, t,t HX

coorBercrBr4r.r ycraHoBneHHbrM Tpe6oBaHnflM, ld 06 or{eHKe 3af,BKH

(U. 2upfu [$upuplt-uL, A. 9apxra$anaxnH)

4.1 gLuhumnrl hLuLdLLudnrln{p, nrunLdLruufrpblnL[ unLltr StrpugurLlunqh 1-hL unbrl qpr"ulbgpu6 Lftuutruulgft

nkll QpnLq, UrnC-h qnqtlhg b1blunpntrulfrtr hLutlur!upqnLLI l1g{ub hrulmp, upduLurqpbg hbLntr.lLu1.p'

4.1.1 uuutru!gfr Unn,fhg Lbpuqrulg{b1 btr hpur{bpnrl qruhutl{nrL pnlnp qhurur-nr.uprpbpp' trbpLunluul

urqpuLpfr LnbfutrfrlurlLutr ptrnrpuqhnn, nn0 hurluuluunuufulutrnLd I hpuLlbpfi qruhurtrgLbpfrtr:

4.2 9LuhLuLnnrl hurtrddnqn{fr npn2rfuudp Lluutrru[1gfr hurlLnp qtrruhuLnrlnnl I pu{upLup:
4.1 OqenovHan KoMr4ccr4fl, r43yrlhB 3affBKy, npeAcraBneHHyro K 3neKrpoHHoil cr4creMe

00O 3fi.qx lpynn yvacrHilKa, 3aHflBuero 
.l-oe 

Mecro B gannofi npolleAype, saSurcrapoaana cneAyrcuee:

4.1.1 B 3aRBKe yqacrHilKa npilcyrcrByror Bce AoKyMeHrur, rpe6yeMbre npilrnaueH!4eM, u o+t coorBercrBytor

rpe6oaan un u n pil rnalu eH ilfl , B ToM rr ilcfl e rexHil LrecKr4e xapaKTepilcn4 Kr4.

4.2 llo pelxeHilrc oqenoqnofi Kouucctltl 3aRBKa yqacrHilKa olleHilBaercn ygoBnerBopurenunoil.
CLrlnrLqbl I npn2nLr-l' !nr1d - 3, rybd - 0:

flpr.rnnro perueHhe: sa -3, npol.re - 0.

5. CLpugru[unqh lLmprltu6 iluutru!]rgLbplr U qrulilutruqhn t{Lpbtnr npn2nrd ptr4nr.trblnr
fuuftr

O eur6panHoM yqacrw(e n o peureniln 3aKnpqeHltn AoroBopa

(U. aupfu f$u1urp1utr, A. 9apxr.r$anarnn)

5.1 Ctrpugur!upqfr pLLnpL{ub duuLuQfrg | 6urtrurlLlnrd ukJt QpnLqn UrlC-tr, npqbu purLlLupurp

qL u h u Ln{u 6 tr L{u qu qn qL qL u1 [L u nru 9ur p 1..1 tr bp !ur1 u g p urE f u utr u ! [rg :



1 5'2 (uumurnbl qrultlutrtuqhn l'1trpb1nL npn2rlurL duufrtr hrulr.nupr.upnLplutr rnbpuurp u hudu6urltr
9Lnrftrbpf duufrtr opbLpfr 10-n+ hnrp{urDfr uuhduLbl utrqnpdnLpluL durfQbu l0 /rnurup/ opugnrgr.ul[tr op:

5'3 lfruutruQgfrL uuhdu.rL{u& Qunqnrl opbtrpn{ uuhrlutrL{rud durtflbLnnrd Qtrbpltu1rg,th ,arljuruu4hn
lLpblnL urnurgurpl.;:

5.1 Peu.lenraeM oqeHoqHoil rouuccwa eur6paHnutM yqacrHr4KoM npollegypur 6stnnph3HaH OOO OOO 3finN
lpynn, KaK yrq,oBnerBop[TenbHo oqeneHnutfi npeAcraBuBwufr unuur,tarbHoe qeHoBoe npe.q,noxeHile yqacrH14K.

5'2 Yraep4ilTb reKcr 3affBreHl4n o 3aKrtoqeHrr AoroBopa, corflacHo crarbil 10 3axona ,,0 
3aKynKax,,

ycraHaBnxBaercff cpoK 6er4eilcrarn 10 ranen4apnurx 4nefi.
5'3 B cpoK ycraHoeneFtHstfi 3aKoHoM yqacrHr4Ky 6yger npe4craBneHo npeAnox{eHile o 3aKnFoqeHilil AoroBopa.

CL4nrtr{b1f npn2nrd' Unqd - 3, 4bd - 0:
flprannro peuleHue: sa - 3, nponaa - 0,

(utrdtr udn qn rl[ tr ur fu ru qu h'
fl pe4cegare nb KoMVcct u

Utr4urtltrbp'
9nenur RoMuccnn

PurpunLrlup'
Cerperapu KoMncctAn

U. auppfgulurplutr
A. 9apxra$anannn

U.2nhpurplutr

A. HrnunrapnH

S. Uupqulutr

T. Caprcnn

LI. Qpfrqnplurtr
M. fpraropnn


